
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/186/16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY  

z dnia 2 czerwca 2016 r.   

 
w sprawie przygotowania i udziału  

w regionalnym ćwiczeniu obronnym – „RĆO – 2016” 
 

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 827 z późn. zm.),  
w związku z § 10 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829) oraz 
zarządzenia Nr 176/16 Wojewody Śląskiego z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przygotowania 
i udziału samorządu terytorialnego oraz wojewódzkiej administracji zespolonej województwa 
śląskiego w regionalnym ćwiczeniu obronnym – „RĆO – 2016” 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. Przeprowadzić w dniach 7-17 czerwca 2016 r. wieloszczeblowe ćwiczenie obronne na 

temat: Realizacja zadań obronnych przez organy administracji publicznej, w tym 
wynikających z obowiązków państwa – gospodarza (HNS) podczas reagowania  
na współczesne zagrożenia bezpieczeństwa narodowego. 

2. Miejsce ćwiczenia: Urząd Miasta Tychy, Teleinformatyczne Centrum Bezpieczeństwa –  
Centrum Zarządzania Kryzysowego, obiekty ćwiczących jednostek organizacyjnych. 

3. Ogólny skład ćwiczących:  
a) Prezydent Miasta Tychy; 
b) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tychach; 
c) Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat; 
d) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Prezydenta Miasta Tychy; 
e) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Dyrektora MZBM; 
f) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Dyrektora MZO; 
g) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Prezesa PKM; 
h) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Dyrektora MOSiR; 
i) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Dyrektora MZUiM; 
j) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Dyrektora MOPS; 
k) Obsada punktu kontaktowego Host Nation Support Komendanta Straży Miejskiej. 

 
§ 2 

4. Na okres ćwiczenia wyznaczam następujące osoby funkcyjne:  
a) Andrzej Dziuba – Kierownik Ćwiczenia – Prezydent Miasta Tychy;  
b) Janusz Sojka – Zastępca Kierownika  Ćwiczenia – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Tychy.    
 

§ 3 
Do przeprowadzenia ćwiczenia należy wykorzystać „Plan działania organów administracji 
publicznej województwa śląskiego i przedsiębiorców realizujących zadania obronne  
w regionalnym ćwiczeniu obronnym – „RĆO-16”. 

 
§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Tychy 
/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=305201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:16:15

http://www.tcpdf.org

